

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนกันยายน 2562

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25846	2/09/2562	10.AJ01.004	ตู้เย็น 1 ประตู	5,790.00	1	ตู้	5,790.00	5,790.00	บริษัท พุ่งสงชินพาณิชย์ จำกัด	นางvimลรัศมี สายพรหม
25846	2/09/2562	10.AJ01.008	ตู้แช่เย็น 1 ประตู	18,700.00	1	ตู้	18,700.00	18,700.00	บริษัท พุ่งสงชินพาณิชย์ จำกัด	นางvimลรัศมี สายพรหม
25846	2/09/2562	10.AJ01.004	ตู้แช่เย็น 2 ประตู	11,090.00	1	ตู้	11,090.00	11,090.00	บริษัท พุ่งสงชินพาณิชย์ จำกัด	นางvimลรัศมี สายพรหม
25846	2/09/2562	06.AF01.004	พัดลมติดผนัง 16 นิ้ว	1,500.00	2	ตัว	1,500.00	3,000.00	บริษัท พุ่งสงชินพาณิชย์ จำกัด	นางvimลรัศมี สายพรหม
25846	2/09/2562	06.AF01.004	พัดลมระบายอากาศติดผนัง 12 นิ้ว	1,400.00	1	ตัว	1,090.01	1,090.01	บริษัท พุ่งสงชินพาณิชย์ จำกัด	นางvimลรัศมี สายพรหม
25846	2/09/2562	06.AF01.004	พัดลมอุตสาหกรรม 22 นิ้ว	2,090.00	1	ตัว	2,090.00	2,090.00	บริษัท พุ่งสงชินพาณิชย์ จำกัด	นางvimลรัศมี สายพรหม
25846	2/09/2562	06.AF01.004	พัดลมอุตสาหกรรม 25 นิ้ว	2,700.00	2	ตัว	2,700.00	5,399.99	บริษัท พุ่งสงชินพาณิชย์ จำกัด	นางvimลรัศมี สายพรหม
25846	2/09/2562	10.AJ01.005	เครื่องดูดฝุ่น	5,890.00	2	เครื่อง	6,480.00	12,960.00	บริษัท พุ่งสงชินพาณิชย์ จำกัด	นางvimลรัศมี สายพรหม
25846	2/09/2562	10.7021.002	โต๊ะเป่าลม	1,190.00	2	ตัว	1,190.00	2,380.00	บริษัท พุ่งสงชินพาณิชย์ จำกัด	นางvimลรัศมี สายพรหม
25848	2/09/2562	01.AA01.013	รถเข็นพื้นเหล็ก 2 ชั้น รายละเอียดตาม TOR ของมหาวิทยาลัย และใบเสนอ ราคาของ บริษัท เจนบรรเจิด จำกัด เลขที่ QB19033298-2	5,337.00	1	คัน	5,336.63	5,336.63	บริษัท เจนบรรเจิด จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25848	2/09/2562	01.AA01.013	รถเข็นอเนกประสงค์ พื้นเหล็กชั้นเดียว รายละเอียดตาม TOR ของมหาวิทยาลัย และใบเสนอราคาของ บริษัท เจนบรรเจิด จำกัด เลขที่ QB19033298-2	3,162.00	1	คัน	3,161.31	3,161.31	บริษัท เจนบรรเจิด จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25848	2/09/2562	01.AA01.018	โต๊ะข้าง พื้นโต๊ะ PVC รายละเอียดตาม TOR ของมหาวิทยาลัย และใบเสนอ ราคาของ บริษัท เจนบรรเจิด จำกัด เลขที่ QB19033298-2	5,997.00	3	ตัว	5,997.35	17,992.05	บริษัท เจนบรรเจิด จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25852	3/09/2562	02.6202.002	ใบแจ้งผลการศึกษา ขนาด 9"W*5.5"D-3 PLY Paper-Printing 1stP:N56(CB),1 colour On Front With Spot Sens,1 colour On Back 3stP N82(CF),1 colour On Front,1 colour On Back Plate Change 1 P and Packing 1,000 Sets/Box	1.25	30,000	ชุด	1.25	37,500.00	บริษัท ดาต้าโปรดักส์ ทอปปิง ฟอรัม จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25853	3/09/2562	01.AA01.025	เครื่องทำลายเอกสาร	8,700.00	1	เครื่อง	8,600.00	8,600.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
25853	3/09/2562	01.AA01.032	เครื่องสแกนลายนิ้วมือ	13,500.00	1	เครื่อง	13,400.00	13,400.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
25854	3/09/2562	03.6304.003	ท่อ PE 90 มม. PN6	11,500.00	2	ม้วน	11,000.00	22,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6304.001	หัวป้อนอ็อป รัศมี 5 มม.	167.00	115	หัว	190.00	21,849.99	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.048	PE 3 ทาง 50 มิล	250.00	6	ตัว	220.00	1,320.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.048	PE 3 ทาง 63 มม.	380.00	6	ตัว	350.00	2,100.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.048	PE 3 ทาง 90 มม.	1,100.00	1	ตัว	980.00	980.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.001	PE ซ็องอ 90 90 มม.	550.00	2	ตัว	700.01	1,400.01	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.001	PE ซ็องอ 90 เกลียวนอก/ทางปลาไหล 25 มม.	5.00	400	ตัว	8.00	3,199.98	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.001	PE ซ็องอ 90 เกลียวนอก/ทางปลาไหล 4 หุน(นอก) 6 หุน (ไหล)	3.00	60	ตัว	5.00	300.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.008	PE ซ็องล 90 ลด63 มม.	600.00	2	ตัว	550.00	1,100.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.037	PE อุดปลาย 50 มม.	119.00	6	ตัว	130.00	780.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.037	PE อุดปลาย 63 มม.	188.00	4	ตัว	200.00	800.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25854	3/09/2562	09.6903.224	PE เคลือบวอกต่อตรง 50 มิล	90.00	4	ตัว	90.00	360.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	09.6903.224	PE เคลือบวอกต่อตรง 90 มิล	468.00	4	ตัว	420.00	1,680.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	09.6903.224	PVC 3 ทาง เคลือบวอกใน 6 หุน	12.00	200	ตัว	12.00	2,399.99	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.009	PVC ข้อลต 4 ลต 3 นิ้ว	85.00	1	ตัว	90.01	90.01	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.008	PVC ข้อลต 6 ลต 4 หุน	4.00	150	ตัว	4.00	600.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.037	PVC อุดปลาย 6 หุน	5.00	200	ตัว	4.50	900.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	09.6903.224	PVC เคลือบวอก ต่อตรง 3 นิ้ว (หนา)	45.00	1	ตัว	46.00	46.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	09.6903.224	PVC เคลือบวอก ต่อตรง 4 หุน	3.00	150	ตัว	3.00	450.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	09.6903.224	PVC เคลือบวอก ต่อตรง 6 หุน	4.00	200	ตัว	4.00	800.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.061	กาวทาท่อ 250 กรัม (20 กระป๋อง)	2,400.00	1	ลัง	2,400.00	2,400.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6304.003	ท่อ PE 50 มม. PN6	3,500.00	8	ม้วน	3,500.00	28,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6304.003	ท่อ PE 63 มม. PN6	5,800.00	8	ม้วน	5,500.00	44,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.025	ท่อ PVC 6 หุน หนา 8.5	50.00	40	เส้น	50.00	2,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.025	ท่อ PVC ขนาด 4 หุน หนา 8.5	40.00	5	เส้น	40.00	200.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6304.003	ท่อ TGG 25 มม. PN4 (แบบบาง)	1,400.00	2	ม้วน	1,100.00	2,200.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.048	PE 3ทาง ทางปลาไหล 32*25*35 มม.	9.00	20	ตัว	9.00	180.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6304.003	ท่อ TPE 32 มม. PN4	1,150.00	1	ม้วน	1,150.00	1,150.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.041	รัดแยก 63 นิ้ว ออก 6 หุน	65.00	90	ตัว	65.00	5,849.99	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.041	รัดแยก 50 มม.ออก 6 หุน	65.00	150	ตัว	65.00	9,749.99	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.041	รัดแยก 63 มม. ออก 1 นิ้ว	65.00	2	ตัว	65.00	130.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.041	รัดแยก 90 มม. ออก 50 มม.	111.00	4	ตัว	130.01	520.02	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25854	3/09/2562	03.6305.027	เทพพันเกลียว (60 ม้วน)	500.00	3	กล่อง	500.01	1,500.03	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25855	3/09/2562	02.6202.001	กระดาษคำตอบ ขนาด5.5*8.5 นิ้ว กระดาษปอนด์ 100 แกรม พิมพ์ ด้านหน้าสองสี พิมพ์ด้านหลังสองสีร่นนม เบอร์1จุดบรรจุ 2,000 แผ่นต่อแพ็คหรือ กล่อง	0.45	150,000	แผ่น	0.45	67,500.00	บริษัท ดาต้าโปรดักส์ ทอปปิง ฟอรั่ม จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25862	4/09/2562	99.0001.001	สัญญาบริการเครื่องแยกสารด้วย ของเหลวแรงดันสูง	905,541.00	1	ครั้ง	900,000.00	900,000.00	บริษัท เวลด์สยามกรุ๊ป จำกัด	น.ส. ศิราณี กาจันโท
25869	5/09/2562	09.6907.040	พลาสติกขยายปิดแผล	45.00	24	กล่อง	45.00	1,080.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25870	5/09/2562	09.6901.002	Minisart filter 0.45 um. 50/PK- 16555K	2,889.00	3	แพ็ค	2,889.00	8,667.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25871	5/09/2562	09.6901.002	Blue loop clear 10 ul. sterile / Nunc 50/PK	128.40	10	แพ็ค	128.40	1,284.00	บริษัท แวงเทรตติ้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25871	5/09/2562	09.6901.002	Rack microtube 80 well, 5 ea/pk	1,070.00	6	แพ็ค	1,070.00	6,420.00	บริษัท แวงเทรตติ้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25871	5/09/2562	09.6901.002	VC 100 bp plus ladder 50 ug./Vivantis	2,568.00	2	อัน	2,568.00	5,136.00	บริษัท แวงเทรตติ้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25871	5/09/2562	09.6901.002	White loop clear 1 ul. sterile / Nunc 50/PK	128.40	10	แพ็ค	128.40	1,284.00	บริษัท แวงเทรตติ้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25872	5/09/2562	09.6901.002	Blood agar base no.2 500 g./Oxiod	2,000.00	3	ขวด	2,000.00	5,999.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลไคแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25872	5/09/2562	09.6901.002	MIL medium 500 g./Difco	8,900.00	1	ขวด	8,900.00	8,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลไคแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25872	5/09/2562	09.6901.002	MSRV medium base 500 g./Oxiod	3,200.00	1	ขวด	3,200.00	3,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลไคแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25872	5/09/2562	09.6901.002	Macconkey agar no.3 500 g./Oxiod	1,700.00	3	ขวด	1,700.00	5,100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลไดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25872	5/09/2562	09.6901.002	Mueller hinton agar 500 g./Oxiod	1,800.00	4	ขวด	1,800.00	7,200.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลไดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25872	5/09/2562	09.6901.002	SS agar modified 500 g./Oxiod	2,450.00	1	ขวด	2,450.00	2,450.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลไดแอกโน สติคส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25873	5/09/2562	08.6803.001	ถ่านกระดุม CR2032 5ก้อน/แพค	315.65	12	แพค	315.65	3,787.80	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25873	5/09/2562	08.6803.001	ถ่านกระดุม LR44 10ก้อน/แพค	299.60	4	แพค	299.60	1,198.40	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25873	5/09/2562	08.6803.001	ถ่านอัลคาไลน์ พานาโซนิค AA 4 ก้อน/ แพค	136.96	84	แพค	136.96	11,504.64	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25873	5/09/2562	08.6803.001	ถ่านอัลคาไลน์ พานาโซนิค AAA 4 ก้อน/แพค	136.96	33	แพค	136.96	4,519.68	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25874	5/09/2562	02.6203.005	Mainswitch module 12/2007 memmert	4,815.00	5	ชุด	4,815.00	24,075.00	บริษัท เค.เค.ไซเอ็นทีฟิค จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25875	5/09/2562	09.6907.004	Mask ปิดจมูก 50 ชิ้น / กล่อง	55.64	300	กล่อง	55.64	16,692.00	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25875	5/09/2562	10.7004.010	ผงซักฟอก เปา 900 กรัม	62.06	150	ถุง	62.06	9,309.00	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25876	5/09/2562	04.6405.005	ถุงขยะสีดำ 18*20 นิ้ว	45.50	50	กิโลกรัม	45.48	2,273.75	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25876	5/09/2562	08.6803.001	ถ่านพานาโซนิค อัลคาไลน์ AA	16.00	576	ก้อน	16.00	9,213.98	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25876	5/09/2562	08.6803.001	ถ่านสี่เหลี่ยมพานาโซนิค 9V.	32.10	70	ก้อน	32.10	2,247.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25876	5/09/2562	10.7004.010	น้ำยาถูพื้น มาจิกคิสัน สีชมพู 5.2 ลิตร	214.00	32	แกลลอน	214.00	6,848.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25876	5/09/2562	10.7004.010	ไฮเตอร์ 600 mL/สีฟ้า	27.82	120	ขวด	27.82	3,338.40	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25877	5/09/2562	09.6901.002	Actin FS (APTT) 10x10 mL./pack	8,453.00	2	แพค	8,453.00	16,906.00	บริษัท เมต-วัน จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25877	5/09/2562	09.6901.002	Calcium chloride 10x15 mL.	2,782.00	2	แพค	2,782.00	5,564.00	บริษัท เมต-วัน จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25877	5/09/2562	09.6901.002	Test Thrombin (TT) 10x5 mL/pack	3,959.00	1	แพค	3,959.00	3,959.00	บริษัท เมต-วัน จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25877	5/09/2562	09.6901.002	Thromborel S (PT) 10x10 mL/pack	4,708.00	1	แพค	4,708.00	4,708.00	บริษัท เมต-วัน จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25878	5/09/2562	09.6901.002	Wright stain set 2x2.5 L./Merck	3,800.00	4	ชุด	3,800.00	15,199.99	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25879	5/09/2562	09.6901.002	ALKP-IFCC 10x20 mL./Thermo	5,136.00	1	แพค	5,136.00	5,136.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25879	5/09/2562	09.6901.002	Amylasw 8x5 mL./Thermo	4,601.00	2	แพค	4,601.00	9,202.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25879	5/09/2562	09.6901.002	Glucose (GOD-POD) 10x60 mL./Thermo	5,671.00	1	แพค	5,671.00	5,671.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25880	5/09/2562	09.6901.002	Hb 301 Microcuveete 200/pack	3,200.00	2	แพค	3,200.00	6,400.00	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25881	5/09/2562	09.6901.002	1.5 mL. Microcentrifuge tube non sterile 500/pack	481.50	10	แพค	481.50	4,815.00	บริษัท แบนเทรตติ้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25882	5/09/2562	09.6901.002	96 well cell culture plate F-type 50/case	2,461.00	2	แพค	2,461.00	4,922.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25883	5/09/2562	09.6901.002	CS CD45/CD4/CD3 0.5 mL./Beckman	12,000.00	2	แพค	12,000.00	24,000.00	บริษัท พี ซี แอล โฮลดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25884	5/09/2562	09.6901.002	CRP latex 100 test	1,400.00	1	ชุด	1,400.00	1,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25884	5/09/2562	09.6901.002	HBsAb strip 50 test/ABON	663.40	4	ชุด	663.40	2,653.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25884	5/09/2562	09.6901.002	HBsAg strip 50 test/ABON	545.70	1	ชุด	545.70	545.70	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25884	5/09/2562	09.6901.002	HCG Elisatest 96 test /Human	8,988.00	1	ชุด	8,988.00	8,988.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25884	5/09/2562	09.6901.002	HCV one step Hepatitis C virus 50 test/ABON	1,123.50	2	ชุด	1,123.50	2,247.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25884	5/09/2562	09.6901.002	Hepatitis c Ab 25 test/Blue cros	900.00	6	ชุด	900.00	5,399.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25884	5/09/2562	09.6901.002	Non Vac EDTA K3 EDTA tube 3 mL./13x75 mm./Fushino	1,926.00	1	แพค	1,926.00	1,926.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25884	5/09/2562	09.6902.025	Pasture pipette พลาสติก non sterile 1 mL./500 pcs/pl	406.60	4	แพค	406.60	1,626.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25884	5/09/2562	09.6901.002	RPR test kit 500 test	1,819.00	5	ชุด	1,819.00	9,095.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25884	5/09/2562	09.6901.002	Salmonella typhi H plasmatec 5 mL.	256.80	3	ขวด	256.80	770.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25884	5/09/2562	09.6901.002	Salmonella typhi O plasmatec 5 mL.	256.80	4	ขวด	256.80	1,027.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25884	5/09/2562	10.7003.003	ถาดตากสไลด์ อลูมิเนียม 20 สไลด์	96.30	50	อัน	96.30	4,815.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติพิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25885	5/09/2562	02.6203.005	PROD,KOH,EGC 500	85,204.10	1	ชิ้น	85,204.10	85,204.10	บริษัท อาร์เคมีก้า แลบ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25885	5/09/2562	02.6203.005	Thermo tube (tube,bridged pump (purple/purple) AS-HV,PN064521)	3,038.80	4	เส้น	3,038.80	12,155.20	บริษัท อาร์เคมีก้า แลบ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25886	5/09/2562	03.6309.008	ถุงมือตรวจโรค ยี่ห้อศรีตรังโกลฟท์ แบบ มีแป้ง No. L	116.00	60	กล่อง	115.56	6,933.60	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25886	5/09/2562	03.6309.008	ถุงมือตรวจโรค ยี่ห้อศรีตรังโกลฟท์ แบบ มีแป้ง No. M	116.00	200	กล่อง	115.56	23,112.00	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25886	5/09/2562	03.6309.008	ถุงมือตรวจโรค ยี่ห้อศรีตรังโกลฟท์ แบบ มีแป้ง No. S	116.00	180	กล่อง	115.56	20,800.80	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25887	5/09/2562	09.6907.047	Medipore 1 นิ้ว 3M	200.00	10	กล่อง	200.00	2,000.00	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25888	5/09/2562	09.6907.047	Fixomull stretch 10 cm.x10 m.	550.00	50	กล่อง	549.99	27,499.54	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25888	5/09/2562	09.6907.047	Tegaderm 6x7 cm. 3M	1,150.00	1	กล่อง	1,149.99	1,149.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25888	5/09/2562	09.6907.047	Transpore 0.5 นิ้ว 3M	350.00	20	กล่อง	350.00	6,999.94	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25888	5/09/2562	09.6907.047	Transpore 1 นิ้ว 3M	350.00	25	กล่อง	350.00	8,749.93	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25888	5/09/2562	09.6907.047	พลาสติก Micropore 0.5 นิ้ว 3M	450.00	5	กล่อง	450.00	2,250.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25888	5/09/2562	09.6907.047	พลาสติก Micropore 1 นิ้ว 3M	450.00	5	กล่อง	450.00	2,250.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25889	5/09/2562	09.6907.047	Sterile water 2 cc.	150.00	20	กล่อง	150.00	2,999.98	บริษัท โฟร์ดี อี.เอ็ม. จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25889	5/09/2562	09.6907.047	สำลีปั่นก้อน 1.40 กรัม	120.00	30	ถุง	120.00	3,599.98	บริษัท โฟร์ดี อี.เอ็ม. จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25890	5/09/2562	09.6907.047	Three way stopcock 50/pack	560.00	6	แพค	560.00	3,359.99	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25890	5/09/2562	09.6907.047	ไม้พันสำลี No.L (100 อัน/ถุง)	330.00	20	แพค	330.00	6,600.00	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25891	5/09/2562	09.6907.047	Extention tube 18 นิ้ว	4.00	500	ชิ้น	4.00	1,999.83	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25891	5/09/2562	09.6907.047	Foley catheter 2 ทาง No.16	220.00	10	กล่อง	220.00	2,199.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25891	5/09/2562	09.6907.047	Gauze 3x3"	52.00	200	ห่อ	52.00	10,399.97	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25891	5/09/2562	09.6907.047	Suction tube No.12	4.00	1,000	เส้น	4.00	3,999.66	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25891	5/09/2562	09.6907.047	Top gauze 3x6"	220.00	30	ห่อ	220.00	6,599.98	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25891	5/09/2562	09.6907.047	เชือกผูกท่อช่วยหายใจ 1/4"	65.00	50	ม้วน	65.00	3,249.96	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค	นายสมเกียรติ กังชุ่น



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25892	5/09/2562	02.6203.005	Bulb pipette ลูกยางครอบเปอร์-ไล้ กรอก	5.35	100	ชิ้น	5.35	535.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25892	5/09/2562	02.6203.005	Micro test tube w/cap 1.5 ml. PP (1000's) (K298)	684.80	1	แพค	684.80	684.80	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25892	5/09/2562	02.6203.005	Paste,pipette dispos short type 150/50 mm. (250's) (W4100150)	288.90	2	อัน	288.90	577.80	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25892	5/09/2562	02.6203.005	Test tube 13x100 mm./Pyrex (LG91310P)	11.77	100	ชิ้น	11.77	1,177.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25893	5/09/2562	09.6901.002	Chloralhydrate 500 g./Panreac	4,922.00	3	ขวด	4,922.00	14,766.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาโยน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25894	5/09/2562	02.6203.005	Column nut universal 2/pk AG- 5181-8830	1,166.20	2	แพค	1,166.21	2,332.41	บริษัท คลาริตัส จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25894	5/09/2562	02.6203.005	Ferrule 0.8 mm. G 0.45-0.53 col 10/pk AG-500-2118	1,413.68	3	แพค	1,413.68	4,241.04	บริษัท คลาริตัส จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25894	5/09/2562	02.6203.005	Septa Non-Stick BTO Inlet 11 mm 50/pk AG-5183-4757	3,172.12	2	แพค	3,172.12	6,344.24	บริษัท คลาริตัส จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25895	6/09/2562	09.6901.002	Phosphorus STD. 1000 mg/l H2O Pure 500 mL./Perkin/N9300139	4,675.90	1	ขวด	4,675.90	4,675.90	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25897	6/09/2562	03.6309.024	ซื้อหินท้ายราง เบอร์ 3	300.00	48	คัน	321.00	15,408.00	นางสาววยุรีย์ คงชัยศรี	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25898	6/09/2562	03.6305.025	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ปลายบาน ชั้น 5	88.00	220	ท่อน	88.00	19,360.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25898	6/09/2562	03.6305.025	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ปลายบาน ชั้น 5	190.00	100	ท่อน	190.00	19,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25900	6/09/2562	19.AS01.001	ระบบสารสนเทศ	250,000.00	1	ระบบ	249,845.00	249,845.00	นายสมคะเน สิงหสุวรรณ	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25901	6/09/2562	07.AG01.003	คอมพิวเตอร์พกพา ยี่ห้อ ASUS รุ่น A570ZD	18,990.00	1	เครื่อง	17,990.00	17,990.00	ร้านที.เอ็น.คอมพิวเตอร์ ซอฟ แอนด์ ไอที เซอร์วิส	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช
25904	10/09/2562	06.AF01.007	วิทยุสื่อสาร FUJITEL รุ่น FB-4N พร้อมอุปกรณ์เสริมประกอบด้วย แบตเตอรี่, คลิปหลัง, สายยาง, ชุดชาร์จ, คู่มือการใช้งาน	1,765.50	3	เครื่อง	1,765.50	5,296.50	บริษัท ที.เจ.คอมมิวนิเคชั่น แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	นายณรงค์ หิตเสน
25905	10/09/2562	03.AC01.011	นั่งร้านและอุปกรณ์ ดังนี้ 1.)นั่งร้านเหล็กมาตรฐาน หน้า 1.8 มม. สูง 1.70 เมตร จำนวน 4 ชุด 2.)โกลีวปรับนั่งร้าน 60 ซม. (เพลตฐานเรียบ) จำนวน 8 ตัว 3.)พื้นรองนั่งร้านแผ่นทางเดิน 0.50 x 1.82 เมตร จำนวน 2 ตัว	9,920.00	1	ชุด	9,920.00	9,920.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร	นายณรงค์ หิตเสน
25907	10/09/2562	04.AD01.014	ปั้มน้ำหยोजง ยี่ห้อ VENZ รุ่น VM-100 ขนาดท่อ 1" x 1" กำลัง 1 HP	3,250.00	1	ตัว	3,250.00	3,250.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร	นายณรงค์ หิตเสน
25907	10/09/2562	04.AD01.014	ปั้มหยोजงแสดนเลส ยี่ห้อ EBARA รุ่น CDX-120/12 3 สาย ขนาดท่อ 1 1/4" x 1" กำลัง 1.2 HP	9,250.00	3	ตัว	9,250.00	27,750.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร	นายณรงค์ หิตเสน
25907	10/09/2562	04.AD01.014	ปั้มหยोजงแสดนเลส ยี่ห้อ EBARA รุ่น CDX-120/20 3 สาย ขนาดท่อ 1 1/4" x 1" กำลัง 2 HP	12,000.00	3	ตัว	12,000.00	36,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร	นายณรงค์ หิตเสน
25908	11/09/2562	07.6704.001	CD-R Sony : 50 pcs/pack 07N1300004	382.00	6	กล่อง	382.00	2,292.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังขุ่น
25909	11/09/2562	19.AS01.001	ระบบบริหารโรงพยาบาล HOSOffice	239,900.00	1	ระบบ	251,343.00	251,343.00	บริษัท โคลเวอร์ ซอฟต์แวร์ จำกัด	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25911	11/09/2562	04.6403.002	ต้นกล้าขุ่นพันธุ์ทองประเสริฐ	61.00	1,600	ต้น	65.27	104,432.00	ว่าที่ ร.ต. อนันทร พรหมแก้ว	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25913	11/09/2562	07.AG01.005	เครื่องคอมพิวเตอร์แทปเล็ต	22,490.00	10	เครื่อง	20,300.00	203,000.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	น.ส. อาจินต์ วรินทรเวช
25915	11/09/2562	09.6902.016	Erlenmeyer flask with glass stopper 250 mL/Pyrex	508.25	70	ใบ	508.25	35,577.50	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25916	11/09/2562	02.6203.005	Burner head AZ, 100 mm. 810- 60056-0	58,636.00	1	แพค	58,636.00	58,636.00	บริษัท อนาไลติก เยน่า ฟาร์อีสต์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25916	11/09/2562	02.6203.005	Impact bead (standard- short/ceramic) 407-111.860	4,708.00	1	แพค	4,708.00	4,708.00	บริษัท อนาไลติก เยน่า ฟาร์อีสต์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25916	11/09/2562	02.6203.005	Intake tubing PTFE 702-A63.614	749.00	2	แพค	749.00	1,498.00	บริษัท อนาไลติก เยน่า ฟาร์อีสต์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25916	11/09/2562	02.6203.005	Mixing wing 407-111.407	963.00	1	แพค	963.00	963.00	บริษัท อนาไลติก เยน่า ฟาร์อีสต์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25916	11/09/2562	02.6203.005	Set sealing ring mixing-chamber- nebulizer-system 407-143.021	5,778.00	1	แพค	5,778.00	5,778.00	บริษัท อนาไลติก เยน่า ฟาร์อีสต์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25917	11/09/2562	09.6903.032	Micropipette 100-1000 ul./Mettler #30231229	9,608.60	5	อัน	9,608.60	48,043.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25917	11/09/2562	09.6903.032	Micropipette 20-200 ul./Mettler #30231229	9,608.60	5	อัน	9,608.60	48,043.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25918	11/09/2562	09.6903.032	ไมโครปิเปต 1-10 ไมโครลิตร	8,667.00	3	อัน	8,667.00	26,001.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25918	11/09/2562	09.6903.032	ไมโครปิเปต 10-100 ไมโครลิตร	8,667.00	1	อัน	8,667.00	8,667.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25918	11/09/2562	09.6903.032	ไมโครปิเปต 20-200 ไมโครลิตร	8,667.00	1	อัน	8,667.00	8,667.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25918	11/09/2562	09.6903.032	ไมโครปิเปต Eppendorf Research plus 3 -Pack Option เป็นชุด ตั้งเอกสารแนบ	21,400.00	2	ชุด	21,400.00	42,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25919	11/09/2562	09.6901.002	Hydrochloric acid 2.5 L./Merck	738.30	2	ขวด	738.30	1,476.60	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25919	11/09/2562	09.6901.002	Phenolphthalene 100 g./Kameus	513.60	2	ขวด	513.60	1,027.20	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25919	11/09/2562	09.6901.002	Potassium hydrogen phthalate 500 g./Kemaus	1,177.00	4	ขวด	1,177.00	4,708.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25919	11/09/2562	09.6901.002	Sodium hydroxide 1 kg./Merck	481.50	5	ขวด	481.50	2,407.50	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25919	11/09/2562	09.6901.002	Sulfuric acid 2.5 L./Merck	802.50	3	ขวด	802.50	2,407.50	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25920	12/09/2562	09.6901.002	Buffer solution pH 10.0 1L./RCI-Labscan	508.25	1	ขวด	508.25	508.25	บริษัท ยูเนี่ยนชาयน์เทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25920	12/09/2562	09.6901.002	Buffer solution pH 4.0 1L./RCI-Labscan	508.25	1	ขวด	508.25	508.25	บริษัท ยูเนี่ยนชาयน์เทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25920	12/09/2562	09.6901.002	Buffer solution pH 7.0 1L./RCI-Labscan	508.25	1	ขวด	508.25	508.25	บริษัท ยูเนี่ยนชาयน์เทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25921	12/09/2562	09.6901.002	Electrolyte KCl 3 M 250 ml./Mettler	502.90	2	ขวด	502.90	1,005.80	บริษัท ลิแกนด์ ไชแอนติพิค จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25923	12/09/2562	01.AA01.010	ชั้นวางของ	18,772.00	1	ชุด	14,724.00	14,724.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.004	ชุดรับแขก	21,745.00	1	ชุด	11,320.00	11,320.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	99.0001.099	ตกแต่งผนังลามิเนทพร้อมติดตั้ง	1,000.00	30	ตารางเมตร	450.00	13,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.026	ตู้เก็บเอกสาร	21,015.00	1	ตู้	24,000.01	24,000.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.022	เก้าอี้ทำงาน	2,500.00	169	ตัว	3,360.00	567,840.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25923	12/09/2562	01.AA01.038	เก้าอี้บาร์	1,390.00	16	ตัว	2,016.00	32,256.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.038	เก้าอี้บาร์ หัวกลม	700.00	6	ตัว	1,008.00	6,048.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.022	เก้าอี้ประธาน	4,600.00	4	ตัว	3,360.00	13,440.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.022	เก้าอี้ผู้บริหาร	9,200.00	1	ตัว	7,500.00	7,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.038	เก้าอี้เนกประสงค์(จัดเลี้ยงสัมมนา)	650.00	168	ตัว	649.00	109,032.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.021	เคาน์เตอร์สำนักงาน	17,034.00	3	ชุด	20,160.00	60,480.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.005	โต๊ะ 8 ที่นั่ง	6,200.00	6	ตัว	2,240.00	13,440.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.018	โต๊ะทำงาน	1,800.00	2	ตัว	1,120.00	2,240.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.005	โต๊ะประชุม 10 ที่นั่ง	15,900.00	6	ตัว	13,440.00	80,640.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.005	โต๊ะประชุม 15 ที่นั่ง	23,000.00	1	ตัว	17,920.00	17,920.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.005	โต๊ะประชุม 2 ที่นั่ง	4,200.00	52	ตัว	2,464.00	128,128.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.005	โต๊ะประชุมย่อย	7,800.00	1	ตัว	9,408.00	9,408.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.018	โต๊ะผู้บริหาร	24,900.00	1	ตัว	23,184.00	23,184.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25923	12/09/2562	01.AA01.046	โต๊ะเนกประสงค์	1,250.00	50	ตัว	1,098.00	54,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สกุล	นางพวงทิพย์ ทองคง
25925	13/09/2562	13.AM01.004	รถไฟฟ้าแบบบรรทุกสำหรับบริการ ไปรษณีย์	360,000.00	1	คัน	360,000.00	360,000.00	บริษัท เค.ที.แพน จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
25926	13/09/2562	09.AI01.021	อ่างน้ำควบคุมอุณหภูมิ	39,590.00	1	เครื่อง	39,590.00	39,590.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
25928	16/09/2562	06.AF01.004	พัดลมอุตสาหกรรม ขนาด 22 นิ้ว	2,598.00	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไพศาลนคร	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25929	16/09/2562	02.6203.005	pH electrode 120x12 mm./Jenway 3510/924005	5,671.00	10	อัน	5,671.00	56,710.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25930	17/09/2562	08.AH01.039	กล่องวงจรปิดพร้อมติดตั้ง	16,250.00	92	ตัว	15,760.87	1,450,000.00	บริษัท วาย.ทู คอมเทค จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25936	18/09/2562	20.AT01.002	ตำราภาษาต่างประเทศ จำนวน 64 รายชื่อ	73,448.00	1	ชุด	78,589.36	78,589.36	บริษัท คีโนะคุนิยะ บุ๊คสโตร์ (ประเทศ ไทย) จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25938	18/09/2562	20.AT01.002	ตำราภาษาต่างประเทศ จำนวน 13 รายชื่อ	131,224.00	1	ชุด	140,409.68	140,409.68	บริษัท เวลด์วาย เมติคอล เซสท์ จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25941	19/09/2562	06.AF01.004	พัดลม ขนาด 18 นิ้ว	1,500.00	8	ตัว	1,498.00	11,984.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25943	19/09/2562	07.AG01.001	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ APC รุ่น SMC1500i-2UC	20,000.00	1	เครื่อง	19,700.00	19,700.00	ร้านที.เอ็น.คอมพิวเตอร์ ซอฟ แอนด์ ไอที เซอร์วิส	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช
25944	19/09/2562	19.AS01.001	โปรแกรมโรงพยาบาลสัตว์	92,000.00	1	ชุด	98,440.00	98,440.00	นายเอกลักษณ์ ชัยกิตติภรณ์	นางปราณี จันทร์เอียด
25945	20/09/2562	09.AI01.110	เครื่องซีลซอง	23,750.00	1	เครื่อง	23,750.00	23,750.00	บริษัท เบสท์ ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
25945	20/09/2562	09.AI01.032	โต๊ะวางเครื่องมือผ่าตัด	5,489.10	2	ตัว	5,489.10	10,978.20	บริษัท เบสท์ ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
25946	20/09/2562	08.AH01.016	ลำโพง	8,453.00	1	เครื่อง	8,346.00	8,346.00	ร้านเพชรรัตน์ คอมพิวเตอร์ (สำนักงานใหญ่)	นางถวิล ศรีอินทร์
25946	20/09/2562	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์ (Notebook)	23,540.00	1	เครื่อง	23,112.00	23,112.00	ร้านเพชรรัตน์ คอมพิวเตอร์ (สำนักงานใหญ่)	นางถวิล ศรีอินทร์
25946	20/09/2562	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์ (PC)	15,943.00	1	เครื่อง	15,515.00	15,515.00	ร้านเพชรรัตน์ คอมพิวเตอร์ (สำนักงานใหญ่)	นางถวิล ศรีอินทร์
25946	20/09/2562	08.AH01.011	เครื่องฉายสัญญาณภาพ	14,873.00	1	เครื่อง	14,873.00	14,873.00	ร้านเพชรรัตน์ คอมพิวเตอร์ (สำนักงานใหญ่)	นางถวิล ศรีอินทร์
25946	20/09/2562	07.AG01.004	เครื่องพิมพ์	11,663.00	1	เครื่อง	11,235.00	11,235.00	ร้านเพชรรัตน์ คอมพิวเตอร์ (สำนักงานใหญ่)	นางถวิล ศรีอินทร์
25946	20/09/2562	06.AF01.001	เครื่องรับโทรทัศน์	17,655.00	1	เครื่อง	17,387.50	17,387.50	ร้านเพชรรัตน์ คอมพิวเตอร์ (สำนักงานใหญ่)	นางถวิล ศรีอินทร์
25946	20/09/2562	07.AG01.001	เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า	2,033.00	1	เครื่อง	1,872.50	1,872.50	ร้านเพชรรัตน์ คอมพิวเตอร์ (สำนักงานใหญ่)	นางถวิล ศรีอินทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25948	20/09/2562	10.AJ01.010	ชุดโต๊ะ-เก้าอี้สแตนเลส	18,900.00	60	ตัว	14,915.80	894,948.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.วี.เอ เฟอร์นิเจอร์ แอนด์ เซฟ	นางถวิล ศรีอินทร์
25950	23/09/2562	20.AT01.001	ตำราภาษาต่างประเทศ จำนวน 2 รายชื่อ	5,274.00	1	ชุด	5,643.18	5,643.18	บริษัท คิโนะคุนิยะ บุกส์โตร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25950	23/09/2562	20.AT01.002	ตำราภาษาต่างประเทศ จำนวน 8 รายชื่อ	19,502.10	1	ชุด	20,867.25	20,867.25	บริษัท คิโนะคุนิยะ บุกส์โตร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25951	25/09/2562	06.AF01.004	พัดลมไอเย็น	54,000.00	5	ตัว	54,000.00	270,000.00	บริษัท คิโนะคุนิยะ บุกส์โตร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
25952	25/09/2562	10.7009.004	ม่านม้วนชนิดผ้า SUNSCREEN ชนิด กรองแสง แสงผ่านได้ไม่เกิน 5% หน้าผ้า กว้าง 2.5 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.55 มิลลิเมตร (ตามเอกสารแนบ)	2,280.70	57	ชุด	2,280.70	130,000.00	มีทีไซน์ แอนด์ เดคคอร์ด โดย นายวสันต์ คงช่วย	นางวิมลรัศมี สายพรหม
25958	26/09/2562	01.AA02.001	โทรศัพท์มือถือ	5,500.00	1	เครื่อง	5,490.00	5,490.00	ร้าน ปลายทาง	นางพวงทิพย์ ทองคง
25959	26/09/2562	10.AJ01.002	เครื่องทำน้ำร้อนเย็น	18,246.00	15	เครื่อง	17,298.33	259,475.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	นางพวงทิพย์ ทองคง
25960	26/09/2562	01.AA01.010	ตุ้วางรองเท้า	950.00	1,280	ตัว	750.00	960,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายสีแก้ว สุก	นางพวงทิพย์ ทองคง
25962	26/09/2562	04.6403.002	ซื้อต้นกล้าสะลະพันธุ์สุมาลี	220.00	1,600	ต้น	235.40	376,640.00	นายประทีป ฉัยยากุล	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25963	26/09/2562	01.AA01.032	เครื่องสแกนนิ้วมือพร้อมระบบ ติดตั้งประตูเข้า-ออก	1,340,000.00	1	ระบบ	950,000.00	950,000.00	บริษัท สุราษฎร์ธานี บิซิเนส โซลูชั่น จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
25964	26/09/2562	08.AH01.015	หูฟังสำหรับคอมพิวเตอร์	203.30	100	ชุด	203.30	20,330.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช
25964	26/09/2562	07.6706.001	แผ่นฟิล์มกรองแสงป้องกันการแอบมอง จากด้านข้าง (Privacy Filters)	1,904.60	100	ชุด	1,872.50	187,250.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช
25964	26/09/2562	07.6706.014	MS SQL Server	7,500.00	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25965	26/09/2562	07.AG01.006	ระบบเครือข่ายพร้อมติดตั้ง อาคาร อุทยานพฤกษศาสตร์	371,000.00	1	ระบบ	365,000.00	365,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอส.เน็ตเวิร์ค แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช
25967	26/09/2562	08.6810.002	ตำราภาษาต่างประเทศ 15 รายชื่อ	19,561.50	1	ชุด	20,930.81	20,930.81	บริษัท บุกเน็ต จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25967	26/09/2562	08.6810.002	ตำราภาษาต่างประเทศ 18 รายชื่อ	46,935.00	1	ชุด	50,220.45	50,220.45	บริษัท บุกเน็ต จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25968	26/09/2562	01.AA01.010	ชั้นวางของ 5 ชั้น	3,690.00	4	ชั้น	3,550.00	14,200.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.010	ชั้นวางของด้านข้างโปร่ง 5 ชั้น	4,390.00	4	ชั้น	3,900.00	15,600.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.027	ตู้ล็อกเกอร์ 6 ประตู	8,990.00	8	ตู้	5,800.00	46,400.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.027	ตู้ล็อกเกอร์ 9 ประตู	9,200.00	6	ตู้	7,800.00	46,800.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.011	ตู้เก็บชั้นส่วน อะไหล่	12,900.00	4	ตู้	8,500.01	34,000.02	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.028	ตู้เก็บรองเท้าพร้อมเบาะนั่ง	3,650.00	2	ตู้	3,600.00	7,200.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.026	ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลินชัก	4,190.00	4	ตู้	3,900.00	15,600.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.026	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร	5,890.00	10	ตู้	5,500.00	55,000.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.026	ตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบด้านหน้ากระจกใส	6,590.00	10	ตู้	7,000.00	70,000.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.026	ตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบบนบานเลื่อน กระจก ล่างบานเลื่อนทึบ	6,590.00	10	ตู้	8,920.00	89,200.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25968	26/09/2562	01.AA01.022	เก้าอี้ทำงาน	3,290.00	10	ตัว	4,000.00	40,000.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.038	เก้าอี้ผู้มาติดต่อ	3,200.00	34	ตัว	2,750.00	93,500.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.038	เก้าอี้พนักพิงปรับระดับได้	1,990.00	10	ตัว	3,500.00	35,000.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.038	เก้าอี้หัวกลมปรับระดับได้	1,490.00	12	ตัว	1,000.00	12,000.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.018	โต๊ะทำงาน	3,890.00	10	ตัว	5,500.00	55,000.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.005	โต๊ะประชุม 10 ที่นั่ง	15,900.00	1	ตัว	7,500.00	7,500.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.046	โต๊ะอเนกประสงค์	1,690.00	2	ตัว	2,500.00	5,000.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.016	ไวท์บอร์ดแบบล้อเลื่อน	6,390.00	2	อัน	5,500.00	11,000.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25968	26/09/2562	01.AA01.016	ไวท์บอร์ดแบบแขวนผนัง	26,900.00	2	ชุด	8,500.00	17,000.00	บริษัท ดับบลิวเอสเพอร์นิเจอร์ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25970	26/09/2562	09.AI06.065	เครื่องให้ความอุ่นชนิดเป่าลมร้อน	42,000.00	1	เครื่อง	42,000.00	42,000.00	บริษัท โซอา เมตติคอลเทค (ประเทศไทย) จำกัด	น.ส. ศิราณีย์ กาฬจันโท
25971	26/09/2562	09.AI06.004	เครื่องดูดเสมหะ รุ่น 7A-23B	6,800.00	2	เครื่อง	6,800.00	13,600.00	บริษัท โซอา เมตติคอลเทค (ประเทศไทย) จำกัด	น.ส. ศิราณีย์ กาฬจันโท
25973	26/09/2562	19.AS01.001	ระบบสารสนเทศ	210,000.00	1	ระบบ	214,000.00	214,000.00	น.ส.โซษิตา วงชารี	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25974	27/09/2562	08.6810.003	หนังสืออิเล็กทรอนิกส์ภาษาอังกฤษ จำนวน 73 ชื่อเรื่อง ทั้งนี้ ให้เบิกจ่ายเป็น เงินตราต่างประเทศ เป็นเงินทั้งสิ้น 5,490 ดอลลาร์สหรัฐ	168,268.00	1	ชุด	180,046.76	180,046.76	Cengage Learning Asia Pte Ltd	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25978	27/09/2562	08.AH01.015	หูฟังผู้ใหญ่	3,466.80	50	ชุด	3,459.31	172,965.50	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	น.ส. ศิราณีย์ กาฬจันโท
25979	29/09/2562	09.AI01.030	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบ อัตโนมัติ	317,464.33	1	เครื่อง	309,000.00	309,000.00	บริษัท นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จำกัด	น.ส. ศิราณีย์ กาฬจันโท
25980	29/09/2562	06.AF01.004	พัดลมตั้งโต๊ะขนาด16นิ้ว ยี่ห้อมิตซูบิชิ รุ่นD16-GY	890.00	12	ตัว	830.00	9,960.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	น.ส. สิรินาถ สรรพบพิตร